
Intézmény Élelmezésszervező E-mail cím Telefonszám

Árpád Vezér Általános Iskola Nagy Ildikó nagy.ildiko@diminfo.hu 06 30 263 3667

Csapókerti Általános Iskola Kovácsné Vasas Nóra kovacsne.eleonora@diminfo.hu 06 30 464 6839

Debreceni Ady Endre Gimnázium Keczánné Mátrai Hedvig keczanne.hedvig@diminfo.hu 06 30 462 9594

Debreceni Bárczi Gusztáv EGYMI, Általános Iskola, Speciális SzI és Kollégium Bordásné Radácsi Anikó bordasne.aniko@diminfo.hu 06 30 304 6723

Debreceni Benedek Elek Általános Iskola Keczánné Mátrai Hedvig keczanne.hedvig@diminfo.hu 06 30 462 9594

Debreceni Bocskai István Általános Iskola Kozmáné Szima Ibolya kozmane.ibolya@diminfo.hu 06 30 308 4102

Debreceni Bolyai János Általános Iskola Fekete Hajnalka fekete.hajnalka@diminfo.hu 06 20 315 9900

Debreceni Csokonai Vitéz Mihály Gimnázium Boldizsár Zita boldizsar.zita@diminfo.hu 06 20 277 4006

Debreceni Deák Ferenc Tehetségfejl. Középisk.-i Szakkollégium Újkerti Tagint. Boldizsár Zita boldizsar.zita@diminfo.hu 06 20 277 4006

Debreceni Deák Ferenc Tehetségfejlesztő Középiskolai Szakkollégium Bakos Károlyné bakos.karolyne@diminfo.hu 06 30 931 6023

Debreceni Dózsa György Általános Iskola Ladányiné Tóth Mária ladanyine.maria@diminfo.hu 06 30 933 1969

Debreceni Fazekas Mihály Általános Iskola Marti Elvira marti.elvira@diminfo.hu 06 20 366 7014

Debreceni Fazekas Mihály Gimnázium Lakatos Éva lakatos.eva@diminfo.hu 06 30 240 1353

Debreceni Gönczy Pál Általános Iskola Bökönyiné Juhász Éva bokonyine.eva@diminfo.hu 06 20 290 5630

Debreceni Hatvani István Általános Iskola Bakos Károlyné bakos.karolyne@diminfo.hu 06 30 931 6023

Debreceni Hunyadi János Általános Iskola Fekete Hajnalka fekete.hajnalka@diminfo.hu 06 20 315 9900

Debreceni József Attila Általános Iskola Keczánné Mátrai Hedvig keczanne.hedvig@diminfo.hu 06 30 462 9594

Debreceni Karácsony Sándor Általános Iskola Bordásné Radácsi Anikó bordasne.aniko@diminfo.hu 06 30 304 6723

Debreceni Kazinczy Ferenc Általános Iskola és AMI Kovács Katalin kovacs.katalin@diminfo.hu 06 20 276 5621

Debreceni Kinizsi Pál Általános Iskola Kovácsné Vasas Nóra kovacsne.eleonora@diminfo.hu 06 30 464 6839

Debreceni Lorántffy Zsuzsanna Általános Iskola Bökönyiné Juhász Éva bokonyine.eva@diminfo.hu 06 20 290 5630

Debreceni Petőfi Sándor Általános Iskola Répási Ramóna repasi.ramona@diminfo.hu 06 30 933 2003

Debreceni SzC Építéstechnológiai és Műszaki Szakképző Iskolája Kovácsné Tiba Erika kovacsne.erika@diminfo.hu 06 20 290 8113

Debreceni Vörösmarty Általános Iskola és AMI Barna Zsuzsanna barna.zsuzsanna@diminfo.hu 06 30 464 7679

DSzC Baross Gábor Középiskolája és Kollégiuma Bordásné Radácsi Anikó bordasne.aniko@diminfo.hu 06 30 304 6723

DSzC Beregszászi Pál Szakgimnáziuma és SzKI Boldizsár Zita boldizsar.zita@diminfo.hu 06 20 277 4006

DSzC Bethlen Gábor Közgazdasági Szakgimnáziuma Keczánné Mátrai Hedvig keczanne.hedvig@diminfo.hu 06 30 462 9594

DSzC Brassai Sámuel Műszaki Szakgimnáziuma Kozmáné Szima Ibolya kozmane.ibolya@diminfo.hu 06 30 308 4102

DSzC Irinyi János Szakgimnáziuma és SzKI Bordásné Radácsi Anikó bordasne.aniko@diminfo.hu 06 30 304 6723

DSzC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Szakgimnázium és SzKI Ladányiné Tóth Mária ladanyine.maria@diminfo.hu 06 30 933 1969

DSzC Könnyűipari Szakgimnáziuma, SzKI és SzI Boldizsár Zita boldizsar.zita@diminfo.hu 06 20 277 4006

DSzC Mechwart András Gépipari és Informatikai Szakgimnáziuma László József Dezsőné laszlo.jozsefne@diminfo.hu 06 30 464 7995

DSzC Péchy Mihály Építőipari Szakgimnáziuma Bakos Károlyné bakos.karolyne@diminfo.hu 06 30 931 6023

DSzC Vegyipari Szakgimnáziuma Keczánné Mátrai Hedvig keczanne.hedvig@diminfo.hu 06 30 462 9594

Epreskerti Általános Iskola Répási Ramóna repasi.ramona@diminfo.hu 06 30 933 2003

Gulyás Pál Kollégium Kovács Boglárka kovacs.boglarka@diminfo.hu 06 20 294 9002

Hallássérültek EGYMI, Óvoda, Általános Iskola és Kollégium László József Dezsőné laszlo.jozsefne@diminfo.hu 06 30 464 7995

HBM-i Általános Iskola és Kollégium - Dr. Kettesy Aladár Ált. Isk. Int. Egys. Boldizsár Zita boldizsar.zita@diminfo.hu 06 20 277 4006

HBM-i Általános Iskola és Kollégium - Györffy István Kollégiumi Int. Egys. Marti Elvira marti.elvira@diminfo.hu 06 20 366 7014

Ibolya Utcai Általános Iskola Ladányiné Tóth Mária ladanyine.maria@diminfo.hu 06 30 933 1969

Kodály Zoltán Zeneművészeti Szakgimnázium és Zeneiskola, AMI Keczánné Mátrai Hedvig keczanne.hedvig@diminfo.hu 06 30 462 9594

Kós Károly Művészeti Szakgimnázium és Kollégium Nagy Ildikó nagy.ildiko@diminfo.hu 06 30 263 3667

Lilla Téri Általános Iskola Lakatos Éva lakatos.eva@diminfo.hu 06 30 240 1353

Medgyessy Ferenc Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium Barna Zsuzsanna barna.zsuzsanna@diminfo.hu 06 30 464 7679

Szoboszlói Úti Általános Iskola László József Dezsőné laszlo.jozsefne@diminfo.hu 06 30 464 7995

Tóth Árpád Gimnázium Kovács Boglárka kovacs.boglarka@diminfo.hu 06 20 294 9002

Vénkerti Általános Iskola és AMI Kovácsné Tiba Erika kovacsne.erika@diminfo.hu 06 20 290 8113
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